2021年 4月 15日

保護者の皆様へ

学校法人 雲雀丘学園

 事務局

２０２１年度 納付金の口座振替日について

拝啓  陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。日頃より、ＰＴＡ活動等を通じまして、当学園の運営に

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、今年度より事務手続きの日程上、納付金の口座振替日を下記の

とおり変更させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

納  入  方  法 口座振替日

年度一括払い・年２回分割払い第１期分

年２回分割払い第２期分

 ５月２７日（木）

 ９月２７日（月）

※納付金額の明細につきましては、各口座振替月にご案内させていただきます。

※お問い合わせは学園事務局 072-759-3000（担当:吉岡）までお願します。

以上